[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 18.10.2019                                                                                      № 02
ст-ца Новопашковская
Об избрании секретаря Совета Новопашковского сельского

поселения Крыловского района

     В соответствии со статьями 14,15 Регламента Совета Новопашковского сельского поселения Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

        1. Избрать секретарем Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района Постникову Наталью Николаевну, депутата от избирательного округа № 1 на срок полномочий Совета.

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                               И.В. Корсун